



TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „AŽUOLIUKAS“

Biudžetinė įstaiga. Vytauto g. 58, LT-72247 Tauragė. Tel. +370 446 626 93, faks. +370 446 626 92,
el. p. azuoliukas58@gmail.com Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190455536

PRANEŠIMAS DĖL VAIKO PRIĖMIMO Į TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLAS IR DARŽELIUS

Informacija nuo kada ir kaip bus galima pateikti prašymus dėl vaiko priėmimo į Tauragės rajono savivaldybės mokyklas ir darželius:

<https://www.taurage.lt/informacija-nuo-kada-ir-kaip-bus-galima-pateikti-prasymus-del-vaiko-priemimo-i-taurages-rajono-savivaldybes-mokyklas-ir-darzelius/>

Prašymus į Tauragės rajono savivaldybės mokyklas mokyti pagal ikimokyklinio ugdymo (IU), priešmokyklinio ugdymo (PU), bendrojo ugdymo (BU) programas sistemoje bus galima teikti nuo balandžio 17 d.

Prašymai bus priimami tik elektroniniu būdu, prisijungiant vienam iš tėvų (arba globėjui) per elektroninius valdžios vartus <https://ugdymas.taurage.lt>

Esant sistemos trikdžiams, prašymų priėmimas laikinai bus stabdomas, o gedimai – operatyviai šalinami. Informacija apie prašymų priėmimo atnaujinimą bus skelbiama Tauragės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir mokyklų el. dienynuose.

Asmenys, kuriems reikia pagalbos teikiant prašymus, gali kreiptis į mokyklą arba atvykti į Tauragės rajono savivaldybės administracijos Gyventojų priėmimo kabinetą, kur bus galima užpildyti paraišką el. būdu. Kita forma (popierinės paraiškos) priimanamos nebus.

Visa aktuali informacija, susijusi su vaikų priėmimu į mokyklas, prašymų pateikimu ir kt. skelbiama Tauragės rajono savivaldybės interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose ir pateikiama Tauragės rajono savivaldybės mokyklų el. dienynuose iki balandžio 15 d.

Nauja Centralizuoto vaiko priėmimo į Tauragės rajono savivaldybės mokyklas sistema bus ne tik priėmimo į mokyklas įrankis, bet ir sudarys sąlygas:

stebėti vaiko ugdymosi perspektyvą, elektroniniu būdu teikti prašymus dėl vaiko ugdymo ir juos koreguoti;

stebėti ugdymosi ir pagalbos vaikams poreikį, vaiko vežiojimo į mokyklą ir iš jos poreikį, siekiant vaikams sudaryti vienodas priėmimo į ugdymo programas sąlygas, administruoti tėvų pateiktus prašymus, tvirtinti vaikų priėmimo į mokyklas eiles;

matyti vaikų priimtų į mokyklą duomenis, sudaryti ir tvarkyti sutartis dėl vaikų ugdymosi elektroniniu būdu.

CVPS automatiškai formuos, atsižvelgus į vaiko deklaruotą gyvenamąją vietą, jo ugdymo perspektyvą, sudarys sąlygas:

tėvams (globėjams) prašymus dėl vaikų priėmimo į Tauragės rajono savivaldybės mokyklas

teikti vienoje informacinėje sistemoje, užtikrins automatinį IS duomenų apsisikeitimą su išorinėmis sistemomis ir registrais, užtikrins automatinį prašymų vertinimą ir eilių sudarymą pagal nustatytą priėmimo į mokyklas tvarką ir nustatytus kriterijus, savivaldybės administracijai, įvertinus CVPS duomenis, formuoti gyventojų poreikius atliepanti mokyklų tinklą ir pagalbos vaikui paslaugų pasiūlą, mokykloms sudaryti ir tvarkyti sutartis dėl vaiko ugdymosi elektroniniu būdu.

Tikimės, kad bendromis pastangomis, mokinių priėmimas vyks sklandžiai.